BỘ CÔNG NGHIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 879/QĐ-TCCB

    Hà Nội, ngày 28  tháng  03  năm 1996

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc thành lập Tổ công tác quy hoạch phát triển
ngành Bia đến năm 2010

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính  phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ công văn số 380/QHQT ngày 23/01/1996, công văn số 1200/QHQT ngày 18/3/1996 của Văn phòng Chính phủ, thông báo ý kiến của Thủ tướng Chính phủ về quy hoạch phát triển ngành Bia đến năm 2010;

Căn cứ đề nghị của Ông Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ, Ông Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và  Đầu tư,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Tổ công tác quy hoạch phát triển ngành Bia đến năm 2010 gồm:

1. Ông Trần Mạnh Thư-Phó Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và Đầu tư-Tổ trưởng

2. Ông Thái Lương - Phó Tổng Giám đốc

Tổng Công ty Rượu Bia-Nước giải khát
- Tổ phó

3. Bà Nguyễn Thị Diệu-Chuyên viên Vụ Kế hoạch và Đầu tư
- Tổ viên

4. Ông Vũ Đức Thành-Chuyên viên Vụ Tài chính Kế toán
- Tổ viên

5. Ông Nguyễn Sỹ Trạm-Chuyên viên Vụ Quản lý công nghệ

và chất lượng sản phẩm
- Tổ viên

6. Ông Nguyễn Năng Miền-Trưởng Ban Kế hoạch và Đầu tư

Tổng Công ty Rượu Bia - Nước giải khát
- Tổ viên

7. Ông Phạm Viết Muôn-Viện trưởng Viện Thông tin

Kinh tế công nghiệp
- Tổ viên

Điều 2: Tổ công tác có nhiệm vụ phối hợp với các Bộ, các ngành và các địa phương nghiên cứu và xây dựng quy hoạch phát triển ngành Bia đến năm 2010.

Thời gian hoàn thành: Tháng 5/1996.

Điều 3: Các Ông: Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng các Vụ: Tổ chức Cán bộ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính Kế toàn, Quản lý công nghệ và chất lượng sản phẩm, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Rượu Bia-Nước giải khát Việt Nam và các ông bà có tên tại Điều 1chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

K/T BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Thứ trưởng
Nơi nhận:
· Như điều 3,

· Lưu VP.
Nguyễn Minh Thông